2026 年３月９日

各  位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長          小 川 辰 志

(コード番号：６４５４  東証プライム)

問合せ先  執行役員         須  田 庸  夫

(ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６ )

人事異動に関するお知らせ

（２０２６年４月１日付）

当社は、2026 年３月９日開催の取締役会において、人事異動について、下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせします。

１．取締役の異動

▽専務取締役 上席執行役員 コーポレート本部長

２．執行役員の昇格

▽上席執行役員 営業本部 ＩＣＴ・ＣＸ推進部長

３．執行役員の異動

▽執行役員 コーポレート本部 経営企画室長

兼コーポレートコミュニケーション室担当

▽執行役員 営業本部 海外事業統括

兼海外セールス＆マーケティング部長

▽執行役員 営業本部 欧米統括部長

兼 MAX USA CORP.社長

角   芳 尋

(現 専務取締役 上席執行役員 コーポレート本部長

兼経営企画室長)

安 江 大 輔

(現 執行役員 営業本部 ＩＣＴ推進部長)

須 田 庸 夫

(現 執行役員 コーポレート本部

コーポレートコミュニケーション室長)

久 富   慎

(現 執行役員 営業本部 海外営業部長

兼ＩＰ ＤＩＶＩＳＩＯＮ部長)

仙 田 雅 之

(現 執行役員 営業本部 海外営業部 部長

MAX USA CORP.社長)

４．部長級の異動

▽内部監査室長代理

▽コーポレート本部

コーポレートコミュニケーション室長代理

▽コーポレート本部 総務部長

▽営業本部 海外販売統括部長代理

▽生産本部 生産本部室 管理部長

▽生産本部 生産本部室 第１調達部長

小 崎 恵 一

(現 内部監査室 次長)

千 葉 博 章

(現 営業本部 ＲＢ・コンクリート鋼板事業推進室

ＲＢ商品企画グループ 第１ＳＥＣ 課長)

菊 田 直美子

(現 営業本部 事業企画部 ＯＰ事業管理グループ 部長)

神 田 真一郎

(現 営業本部 海外営業部 事業推進グループ 課長)

宮 原 英 一

(現 生産本部 生産本部室 管理部長代理)

井 上   哲

(現 生産本部 生産本部室 第１調達部長代理)

以上